

# **Byens Bandagist ApS**

Rosengade 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 21 76 77 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Aase Brita Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byens Bandagist ApS Rosengade 4 8900 Randers C
	Telefon: 86 43 21 47
	CVR-nr.: 21 76 77 00
	Stiftet: 22. juni 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Brogaard Claus Brogaard Aase Brita Nielsen
<b>Direktion</b>	Helle Brogaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Lou Advokatfirma
<b>Modervirksomhed</b>	Gunnar Nielsen Holding, Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive bandagistvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.249 t.kr. mod 2.603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.248.965</b>	<b>2.603.368</b>
1 Personaleomkostninger	-2.327.012	-2.499.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.177	-25.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.224</b>	<b>77.742</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.631	-42.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.855</b>	<b>35.738</b>
3 Skat af årets resultat	33.114	-8.442
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.741</b>	<b>27.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.296
Disponeret fra overført resultat	-120.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.741</b>	<b>27.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	91.689	91.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.689	91.689
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.689</b>	<b>91.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	112.514	274.296
Fremstillede varer og handelsvarer	2.097.000	2.370.619
Varebeholdninger i alt	2.209.514	2.644.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.863	505.149
Udskudte skatteaktiver	13.572	0
Periodeafgrænsningsposter	41.523	40.486
Tilgodehavender i alt	567.958	545.635
Likvide beholdninger	9.166	20.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.786.638</b>	<b>3.211.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.878.327</b>	<b>3.302.690</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	245.000	245.000
5 Overført resultat	412.116	532.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>657.116</u></b>	<b><u>777.857</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.542
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	185.138	199.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.099	488.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.610	613.882
Gæld til associerede virksomheder	577.663	692.809
Selskabsskat	0	7.379
Anden gæld	424.701	503.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.211</u>	<u>2.505.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.221.211</u></b>	<b><u>2.505.291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.878.327</u></b>	<b><u>3.302.690</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.996.865	2.150.116
Pensioner	238.061	236.715
Andre omkostninger til social sikring	53.508	67.235
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.578</u>	<u>45.678</u>
	<b><u>2.327.012</u></b>	<b><u>2.499.744</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.329	13.658
Andre finansielle omkostninger	<u>33.302</u>	<u>28.346</u>
	<b><u>45.631</u></b>	<b><u>42.004</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	7.379
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.114</u>	<u>1.063</u>
	<b><u>-33.114</u></b>	<b><u>8.442</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	532.857	505.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.741</u>	<u>27.296</u>
	<b><u>412.116</u></b>	<b><u>532.857</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, lejerettigheder og goodwill.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunnar Nielsen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 25981626 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.